
 
 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  

                               

 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 
 

N°     246          del Registro          
 
Data   8.3.2012 
 

            OGGETTO :  Integrazione oraria personale Asu  mese di marzo 2012  

             Revoca determina n.22 del 28.02.2012 

                                                             

                       

 
N.  23   Registro Settore Affari Tributari e Legali  del  05.03.2012 
 

ANNO 2012 

 
L’anno duemiladodici,   il giorno   Cinque  del mese di   Marzo 

 Il Capo Settore 

 
Visto l’O.R.EE.LL.; 
Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed 
integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000. 

Visto il vigente regolamento di contabilità. 
                                                                  

Il Capo Settore Tributi ed Affari Legali, premette: 

 

Vista la propria determinazione n.22 del 28.2.2012 con la quale si determinava di integrare  

l'orario di lavoro fino a 36 ore settimanali del sig. Schembri Michele e del signor Gaglio Luigi, in 

servizio presso l’ufficio affissioni,  per far fronte al carico di lavoro; 

 

Dato atto che nella conferenza di servizio del 1° marzo 2012 è emersa la necessità di 

contenere la spesa per il personale; 

 

 Ritenuto di dover revocare la propria determinazione n.22 del 28 febbraio 2012; 

  

 DETERMINA 
 

 Di revocare la propria determinazione n.22 del 28 febbraio 2012. 

                

 Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli 

e riscontri contabili  

 

                                                                                               Il Capo Settore Tributi - Affari Legali 

                                                                                                        f.to    D.ssa M. G. Marino 



 
Il sottoscritto Segretario comunale 
 

CERTIFICA 
  
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ al 
_____________. 
 
       
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          
                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

 

 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
                                                                                                Il Segretario Comunale 
 
Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  

 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 8.3.2011    Il Funzionario incaricato 

        P. Arcadipane 

 


